АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЦП Я. 7015 №

г. Анапа

О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной
практики по результатам вступивших в законную силу решений

судов, арбитражных судов о признании недействительными
ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий

(бездействия) администрации муниципального образования
город-курорт Анапа и ее должностных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях принятия мер по профи-
лактике коррупции п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов правоприменительной
практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбит-
ражных судов о признании недействительными ненормативных правовых ак-
тов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа и ее должностных лиц (далее - Ко-
миссия).

2. Утвердить:
1) Положение о Комиссии согласно приложению № I к настоящему по-

становлению;
2) состав Комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановле-

нию.
3. Отраслевым, функциональным и территориальным органам админи-

страции муниципального образования город-курорт Анапа ежеквартально до
10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять в Комиссию
информацию о вынесенных судебных решениях о признании недействитель-
ными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (без-
действия) администрации муниципального образования город-курорт Анапа и
их должностных лиц.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа от 1 февраля 2013 года № 239
«О создании комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной прак-
тики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитраж-
ных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,
незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправ-

2

Г ™ М У Н — 0 Г О o 6 P — город-курорт Анапа и и, д о л ж н о с т н

« и п а л ^ н о ^ р Г о ^ Г ^ " Г Г " t ? " ну,
ние (опубликование) н Т с ^ Л ^ о Г / и и Т Г ^ ~
нистрации м у „ „ ц „ п а л ь н о г о

Щ 1 ™ " " / ! ° ф и ц и а л ь н 0 м « Л . ад * ^ ^"«чииольного обоазоняниа " ал;
мац„оино-телекомму„икац Н о„„7ГГ<Х4Г"" К У Р О Р Т А ' , а П а " И " Ф

Глава муниципального обр
город-курорт Анапа

Ж СЛ. Серп

К К